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Gazze’den Sonra Şimdi de Cenin ve Tulkarem Hedefte, Peki, Filistin Halkına Kim Sahip Çıkacak? 
 
 Yahudiler, nefret dolu kinlerini kusmak için bir kez daha Cenin Kampı’na saldırdılar, bir konut bölgesini 

havaya uçurdular, Tulkarem Kampı’nda buldozerleriyle sayısız evi yerle bir ettiler. Gazze’deki o korkunç 
yıkım sahnelerini burada da tekrarlıyorlar. Batı Şeria’da uygulamaya koydukları sinsi planlarını ve kurdukları 
hain tuzaklarını ifşa ediyorlar. Allah’tan, bu tuzaklarının boyunlarına dolanmasını niyaz ediyoruz. 

 
 Yahudileri, bu çirkin ve utanç verici suçlardan alıkoyacak bir güç var mı? Gazze’de ölüm saçmadılar mı, 

evleri yakıp yıkmadılar mı, insanları açlıkla sınamadılar mı? Onların zulmünü durduracak veya işledikleri 
suçlardan dolayı onları cezalandıracak bir kimse oldu mu? 

 
Yahudileri Cenin Kampı’nı yerle bir etmekten kim alıkoyabilir ki? Yahudiler gibi Filistin yönetimi de orada 

halkın üzerine ölüm tohumları serpmedi mi, evleri yıkmadı mı, masumları tutuklamadı mı? Yahudiler 
saldırıya devam ederken kamp halkını gözaltına almadı mı, mücahitleri kovaladı mı, Yahudi askerleri zarar 
görmesin diye patlayıcıları yollardan temizledi mi? 

 
Gazze’yi yıkıp halkını katleden, açlığa ve kuşatmaya mahkûm eden Yahudileri, şimdi de Batı Şeria’yı 

yıkmaktan kim alıkoyabilir ki? Filistin’in çevresindeki rejimler, Gazze’nin yıkımında ve halkının zulme 
uğramasında Yahudilere destek ve yardım olmadılar mı? 

 
Yahudileri, Batı Şeria halkına zulmetmekten kim alıkoyabilir ki? Amerikan zorbasının, Filistinlileri Ürdün 

ve Mısır’a sürme planını ve bu yöneticilerin istemeseler de bu planı uygulayacaklarını açıkça ifade ettiğini 
duymadılar mı?  

 
Yahudileri, bir saldırıdan sonra yeni bir saldırıya girişmekten ve baskı üstüne baskı yapmaktan kim 

alıkoyabilir ki? Tek duydukları şey, kınamalar, protestolar ve Birleşmiş Milletler ile uluslararası topluma 
yapılan şikayetler ve başvurular değil mi? 

 
Yahudileri, katliam üstüne katliam yapmaktan ve yıkım üstüne yıkım gerçekleştirmekten kim alıkoyabilir 

ki? İki milyar Müslümanın ordularından ne bir tank ne de bir uçak, mazlum Gazze ve Filistin halkının 
yardımına koştu mu? 

 
Yahudileri, Filistin halkını göçe zorlamaktan kim alıkoyabilir ki? İslam ümmeti, Filistin halkına ihanet eden 

ve Yahudilere açıkça yardım eden bir tek yöneticiyi bile devirdi mi? 
 
Yahudileri zalimce davranışlarından ve taşkınlıklarından kim durdurabilir ki? İslam ümmeti, ordularını 

kışlalarından çıkarıp mazlum kardeşlerinin yardımına koştu mu, yetimlerin ve dul kadınların gözyaşlarını 
silebildi mi? 

 
Filistinliler için gözyaşı dökmek, dua etmek ve onlarla birlikte cihat etmeyi dilemek, Müslümanların 

duruşunun sadece yarısıdır. Bu duruş, ancak Müslümanları yüzüstü bırakan, zulme ortak olan ve ümmetin 
ordularını ümmetin yardımına koşmasından alıkoyan hain yöneticilerin devrilmesiyle tamamlanacaktır. Evet, 
yarım bir duruş sergilemek, yüzüstü bırakmak demektir. Ümmet Yüce Allah huzurunda bunun hesabını 
verecektir. Tam ve kararlı bir duruş sergilemek ise iman edenlere yardım etmekle ve nusret vermekle olur. 

 
 
Yahudilerin Filistin halkına yönelik saldırıları ancak ‘Haydi cihada!’ ve ‘Haydi kurtuluşa!’ çağrısıyla 

durdurulabilir. Onların bu saldırısını sadece İslam ümmetinin orduları durdurabilir. Bu ordular, ümmetin 
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samimi bir şekilde saraylara yönelip içlerindeki hainleri süpürmesi ve kışlalardaki askerleri harekete 
geçirmesiyle kıvılcımı çakacaktır. O gün, ümmet ile düşmanları arasında büyük ve nihai bir savaş 
gerçekleşecek, Peygamberimiz SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in İsra’sı olan Mescid-i Aksa yeniden özgürlüğüne 
kavuşacak ve Mübarek Toprak rahat bir nefes alacaktır. İşte o zaman Müslümanlar, ‘Biz Filistin’i ve halkını 
terk etmedik’ diyebileceklerdir. 

 

واْ فِي سَبِيلِ أَيُّهَا الَّذِينَ آمَن    يَا نْيَا مِنَ الآخِرَةِ   واْ مَا لَك مْ إِذَا قِيلَ لَك م  انفِر  نْيَا فِي الآخِرَةِ إِلاَّ قَلِيل    اِلله اثَّاقَلْت مْ إِلَى الَأرْضِ أَرَضِيت م بِالْحَيَاةِ الدُّ   فَمَا مَتَاع  الْحَيَاةِ الدُّ

“Ey iman edenler! Ne oldunuz ki, size “Allah yolunda sefere çıkın” denilince, yere çakılıp kaldınız. Yoksa 
ahiretten vazgeçip dünya hayatını mı seçtiniz? Oysa ahirete göre dünya hayatının yararı, pek az bir 
şeydir.” [Tevbe 38] 

 


